
 

UCHWAŁA NR X/69/2019
RADY GMINY MALECHOWO

z dnia 11 czerwca 2019 r.

o zmianie uchwały w sprawie poboru podatku od nieruchomości, podatku rolnego i podatku leśnego 
w drodze inkasa oraz określenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2019 r., poz. 506), w związku z art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych 
(Dz. U. z 2018 r., poz. 1445, zm.: z 2018 r. poz. 1588, poz. 1669, poz. 1693, poz. 1722, poz. 2073, poz. 2244, 
z 2019 r. poz. 534), z art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym (Dz. U. z 2019 r., 
poz. 888) oraz w zwiazku z art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (Dz. U. z 2017 r., 
poz. 1892, zm.: z 2018 r. poz. 1588, poz. 1669, poz. 2244, z 2019 r. poz. 534) Rada Gminy Malechowo uchwala, 
co następuje:

§ 1. W uchwale Nr VIII/57/2019 Rady Gminy Malechowo z dnia 9 kwietnia 2019 r. w sprawie poboru podatku 
od nieruchomości, podatku rolnego i podatku leśnego w drodze inkasa oraz określenia inkasentów i wysokości 
wynagrodzenia za inkaso załącznik Nr 1 otrzymuje brzmienie określone załącznikiem do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Wiesław Rosiński

Id: 42F53454-16AB-4E7F-9544-84B4C6FDD461. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr X/69/2019
Rady Gminy Malechowo 
z dnia 11 czerwca 2019 r. 

Wykaz inkasentów uprawnionych do poboru od osób fizycznych podatku od nieruchomości, podatku 
rolnego oraz podatku leśnego 

 
L.p. Nazwisko i imię inkasenta Sołectwo (miejscowości wchodzące w skład sołectwa)
1. Kozioł Katarzyna Bartolino 
2. Speiser Róża Białęcino (Białęciniec)
3. Bilińska Renata Borkowo 
4. Gawin Edyta Darskowo
5. Łysko Regina Drzeńsko (Zalesie, Włodzisław)
6. Chruszcz Adam Grabowo (Uniedrożyn)
7. Bryda Adrian Kosierzewo 
8. Cholewa Urszula Kusice (Kusiczki, Krzekoszewo)
9. Szymacha Dorota Lejkowo (Lejkówko, Kukułczyn)
10. Chruszcz Stanisław Malechówko 
11. Zawadzka Agata Niemica 
12. Mrozewski Patryk Ostrowiec (Nowy Żytnik)
13. Miksza Barbara Paprotki 
14. Kasper Sławomir Paproty 
15. Dzienis Marcin Przystawy (Pięćmiechowo)
16. Dzienis-Piesyk Marta Sęczkowo (Miłomyśl)
17. Dąbrowski Krzysztof Sulechówko (Witosław)
18. Kryściak Robert Święcianowo 
19. Kowalski Ryszard Zielenica 
20. Zając Piotr Żegocino 

Id: 42F53454-16AB-4E7F-9544-84B4C6FDD461. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Uchwała w sprawie poboru podatku od nieruchomości, podatku rolnego i podatku leśnego
w drodze inkasa oraz określenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso podyktowana
jest zmianą inkasenta w sołectwie Ostrowiec.

Id: 42F53454-16AB-4E7F-9544-84B4C6FDD461. Podpisany Strona 1




